
                                                                                     
 

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П’ЯТДЕСЯТ ПЕРША СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

27 березня 2025 року                                                                                          ПРОЕКТ 

 

Про передачу комунального майна 

Кубейської сільської ради 

в оперативне управління КП «Кайнакі» 

 

Керуючись підпунктами 29, 31 пункту 1 статті 26, статтями 29 , 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 133,137 Господарського кодексу України,  

з метою забезпечення раціонального та ефективного використання комунального майна  

Кубейської сільської ради Болградського району Одеської області за його цільовим 

призначенням 

 

Кубейська сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

 

 1.Передати в оперативне управління   комунальне майно, яке належить на   праві власності 

Кубейської сільської ради Болградського району Одеської області в оперативне управління 

КП «Кайнакі», а саме: 

- нежитлову будівлю з насосною станцією, загальною площею 61 м. кв. , що розташована за 

адресою: вул. Кубейська, буд. 2А, Болградського району, Одеської області; 

- нежитлову будівлю  з Антоновим колодязем,  площею 18,9 м. кв., що розташований за 

адресою: вул. Шкільна, буд.164, с. Оріхівка, Болградського району, Одеська області. 

2. Створити та затвердити персональний склад тимчасової комісії з проведення прийому-

передачі комунального майна, згідно додатку 1 цього рішення. 

  3. Передачу комунального майна в оперативне управління КП «Кайнакі»  здійснити по 

актах прийому-передачі, протягом 10 робочих днів і надати їх на затвердження секретарю 

сільської ради. 

  

 4.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань комунальної 

власності, житлово-комунального господарства, промисловості, енергозбереження та 

транспорту. 

  

 

Секретар Кубейської сільської ради                                                             Микола АРАБАДЖИ  

  



 

 

                                                                          ЗАТВЕРДЖЕНО 

Додаток 1 

                                                               до рішення Кубейської сільської ради  

                                                               від 27.03.2025 року № 

                               

 

 

                                                    Склад 

тимчасової комісії з проведення прийому-передачі комунального майна  

 

 

1.Здравкова Ольга Василівна       -   в.о. головного бухгалтера відділу 

                                                            бухгалтерського обліку та звітності                   

                                                            голова комісії 

2.Станев Валерій Георгійович      -  директор КП « Кайнакі»    

3.Волонтир Людмила Василівна     -   спеціаліст відділу бухгалтерського обліку   

                                                           та звітності  

4.Волкова Ірина Степанівна          -  староста с. Оріхівка 

5.Михайлов Іван Васильвич          -   староста с. Виноградне 

                       

 

 

 

Секретар Кубейської сільської ради                                                             Микола АРАБАДЖИ  

 


